I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК - ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ |

от лл сб. хе/Е г.к Щ
Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения
для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и
найма муниципального жилищного
фонда, проживающих по адресу:
г.Железногорск-Илимский,
3 квартал, дом 21

I

Во исполнение статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
протокола внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, управление которым осуществляет ООО УК
«Континент», руководствуясь статьями 10, 37 Устава муниципального
образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить прилагаемый размер платы за содержание жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и найма муниципального жилищного фонда.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального
образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на официальном
сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское
городское поселение» и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.06.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение» Ю.И.Шестёра

Рассылка: дело, ОСЭР, ООО УК «Континент»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Железногорск-Илимское

городское поселение»
от ММ^МЙ! № Ш

Размер платы для нанимателей за содержание жилого помещения

Адрес Размер платы за
содержание жилого

помещения (руб./м2)

в т.ч. Адрес Размер платы за
содержание жилого

помещения (руб./м2)
содержание

общего
имущества в

многоквартир­
ном доме
(руб./м2)

текущий;
ремонт
общего

имущества; в
многоквартир­

ном доме!
(руб./м2)

г.Железногорск-
Илимский,

3 квартал, дом 21

15,15 10,70 4,45

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

* ? - •" о > ч

а Ю.И.Шестёра

I

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЖЕЛЕЗНОГОРСК - ИЛИМСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ |

от лл сб. хе/Е г.к Щ
Об установлении размера платы
за содержание жилого помещения
для нанимателей жилых помещений
по договорам социального найма и
найма муниципального жилищного
фонда, проживающих по адресу:
г.Железногорск-Илимский,
3 квартал, дом 21

I

Во исполнение статьи 156 Жилищного кодекса Российской Федерации,
протокола внеочередного общего собрания собственников помещений в
многоквартирном доме, управление которым осуществляет ООО УК
«Континент», руководствуясь статьями 10, 37 Устава муниципального
образования «Железногорск-Илимское городское поселение», администрация
муниципального образования «Железногорск-Илимское городское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить прилагаемый размер платы за содержание жилого
помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального
найма и найма муниципального жилищного фонда.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в
газете «Вестник городской Думы и администрации муниципального
образования «Железногорск-Илимское городское поселение», на официальном
сайте администрации муниципального образования «Железногорск-Илимское
городское поселение» и распространяется на правоотношения, возникшие с
01.06.2017 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение» Ю.И.Шестёра

Рассылка: дело, ОСЭР, ООО УК «Континент»

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
«Железногорск-Илимское

городское поселение»
от ММ^МЙ! № Ш

Размер платы для нанимателей за содержание жилого помещения

Адрес Размер платы за
содержание жилого

помещения (руб./м2)

в т.ч. Адрес Размер платы за
содержание жилого

помещения (руб./м2)
содержание

общего
имущества в

многоквартир­
ном доме
(руб./м2)

текущий;
ремонт
общего

имущества; в
многоквартир­

ном доме!
(руб./м2)

г.Железногорск-
Илимский,

3 квартал, дом 21

15,15 10,70 4,45

Глава муниципального образования
«Железногорск-Илимское
городское поселение»

* ? - •" о > ч

а Ю.И.Шестёра